
UCHWAŁA NR XXIII/197/21 
RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/106/16 Rady Gminy Nowinka 
z dnia 29 września 2016 r. w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora 

finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowinka 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 oraz 10c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 10 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – 
Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/106/16 Rady Gminy Nowinka z dnia 29 września 2016 r. w sprawie wspólnej 
obsługi jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Nowinka § 3. otrzymuje brzmienie: 

„Jednostką organizacyjną obsługiwaną jest Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych 
w Nowince wraz ze: 

1) Szkołą Filialną im. Ks. Stanisława Chmielewskiego w Monkiniach 

Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Nowince; 

2) Szkołą Filialną im. gen. pilota Witolda Urbanowicza w Olszance 

Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Nowince”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Kłaczkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEEBB123-5116-4FAA-8E31-CF5756BD3E2D. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Powodem wprowadzenia zmiany w uchwale nr XII/106/16 Rady Gminy Nowinka z dnia 29 września 2016 
r. w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Nowinka jest zmiana organizacji jednostek oświatowych w 
Gminie Nowinka. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest celowe i zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEEBB123-5116-4FAA-8E31-CF5756BD3E2D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



